
 

 

 
Администрация Березовского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
7 июня  2024                                                                                              № 27                               

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 03.06.2024                                                                                                                    № 36  
                          
О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области от 10.11.2015 № 98 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения 
торгов» 

 
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса 
Российской Федерации, постановления администрации 
Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области от 12.11.2011 № 146 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Березовском сельском 
поселении Азовского немецкого национального муниципального района Омской области», Уставом 
Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. В пункте 29 административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, 
без проведения торгов», утвержденного 
постановлением Администрации Березовского сельского  поселения  Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 10.11.2015 №98, слова «развитии 
застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии территории». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в Муниципальном 
Вестнике, а также размещению на сайте администрации Березовского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
в телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 



 

 

2

2

 
 
Глава Березовского сельского поселения 
Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области                                   Т.Д.Растягаева 

 

 


